
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/242/2021 
RADY GMINY KURÓW 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. 
zm.) Rada Gminy Kurów uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2021 przyjętym Uchwałą Nr XIX/189/2020 Rady Gminy Kurów z dnia 
30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021 zmienionym: 

- Zarządzeniem Nr 5/2021 Wójta Gminy Kurów z dnia 14 stycznia 2021 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2021 

- Zarządzeniem Nr 8/2021 Wójta Gminy Kurów z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2021 

- Uchwałą Nr XX/207/2021 Rady Gminy Kurów z dnia 18 lutego 2021 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2021 

- Zarządzeniem Nr 16/2021 Wójta Gminy Kurów z dnia 24 lutego 2021 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2021 

- Uchwałą Nr XXI/213/2021 Wójta Gminy Kurów z dnia 4 marca 2021 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2021 

- Zarządzeniem Nr 19/2021 Wójta Gminy Kurów z dnia 9 marca 2021 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2021 

- Zarządzeniem Nr 23/2021 Wójta Gminy Kurów z dnia 23 marca 2021 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2021 

- Zarządzeniem Nr 25/2021 Wójta Gminy Kurów z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2021 

- Zarządzeniem Nr 41/2021 Wójta Gminy Kurów z dnia 12 kwietnia 2021 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2021 

- Uchwałą Nr XXII/224/2021 Wójta Gminy Kurów z dnia 21 kwietnia 2021 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2021 

- Zarządzeniem Nr 56/2021 Wójta Gminy Kurów z dnia 26 kwietnia 2021 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2021 

- Uchwałą Nr XXIII/228/2021 Wójta Gminy Kurów z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie zmian budżetu 
na rok 2021 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 czerwca 2021 r.

Poz. 2761



- Zarządzeniem Nr 59/2021 Wójta Gminy Kurów z dnia 30 kwietnia 2021 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2021 

- Zarządzeniem Nr 69/2021 Wójta Gminy Kurów z dnia 21 maja 2021 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2021 

- Zarządzeniem Nr 85/2021 Wójta Gminy Kurów z dnia 31 maja 2021 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2021 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 40 342 433,91 zł 

   z tego dochody bieżące w kwocie    36 324 299,91 zł  

   dochody majątkowe w kwocie    4 018 134,00 zł  

   zgodnie z załącznikiem  Nr 1 w tym:  

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 
gminie ustawami w kwocie    11 851 337,22 zł”. 

2. § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości   44 212 496,25 zł 

 z tego  wydatki bieżące w kwocie    35 805 573,68 zł  

  wydatki majątkowe w kwocie    8 406 922,57 zł  

    zgodnie z załącznikiem Nr 2  w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

    ustawami w kwocie      11 851 337,22 zł”. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie:  

„1.  Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  3 870 062,34 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody: 

- z kredytów i pożyczek w wysokości 3 140 946,34 zł 

- z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 729 116,00 zł”. 

4. § 4 ust 1 otrzymuje brzmienie:  

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu  w kwocie 4 970 062,34 zł  

„Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku Nr 3.”. 

5. § 5 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 300 000,00 zł,”. 

6. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4.”. 

7. § 7 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

2) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2761



8. § 11 otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na Sołectwa 
w wysokości 389 805,92 zgodnie z załącznikiem Nr 8.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kurów 

 
 

Artur Poniewierski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2761



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/242/2021 Rady Gminy Kurów z dnia 23.06.2021 roku - dochody 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 001 724,00 0,00 26 000,00 9 027 724,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 399 700,00 0,00 26 000,00 1 425 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 0,00 26 000,00 26 500,00 

851   Ochrona zdrowia 7 552,00 0,00 6 000,00 13 552,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 7 552,00 0,00 6 000,00 13 552,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 552,00 0,00 6 000,00 13 552,00 

852   Pomoc społeczna 546 790,00 0,00 2 519,69 549 309,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 1 000,00 0,00 2 519,69 3 519,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2761



  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 000,00 0,00 2 519,69 3 519,69 

855   Rodzina 133 100,00 0,00 18 320,00 151 420,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

131 100,00 0,00 18 000,00 149 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000,00 0,00 15 000,00 55 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 320,00 320,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 20,00 20,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 300,00 300,00 

bieżące razem: 24 420 123,00 0,00 52 839,69 24 472 962,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 848 954,00 0,00 71 400,00 920 354,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 848 954,00 0,00 71 400,00 920 354,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2761



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 71 400,00 71 400,00 

majątkowe razem: 3 946 734,00 0,00 71 400,00 4 018 134,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 11 851 337,22 0,00 0,00 11 851 337,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 40 218 194,22 0,00 124 239,69 40 342 433,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2761



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/242/2021 Rady Gminy Kurów z dnia 23.06.2021 roku - wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 157 885,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 005,00 150 005,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 885,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 005,00 150 005,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 004 254,61 678 008,22 678 008,22 10 000,00 668 008,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 326 246,39 3 326 246,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 575,00 -22 575,00 -22 575,00 0,00 -22 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 400,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 043 079,61 655 433,22 655 433,22 10 000,00 645 433,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 387 646,39 3 387 646,39 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 964 254,61 638 008,22 638 008,22 10 000,00 628 008,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 326 246,39 3 326 246,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 575,00 -22 575,00 -22 575,00 0,00 -22 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 400,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 003 079,61 615 433,22 615 433,22 10 000,00 605 433,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 387 646,39 3 387 646,39 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 305 045,88 305 045,88 305 045,88 0,00 305 045,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 575,00 -22 575,00 -22 575,00 0,00 -22 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 470,88 282 470,88 282 470,88 0,00 282 470,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 326 246,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 326 246,39 3 326 246,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 400,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 387 646,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 387 646,39 3 387 646,39 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2761



710   Działalność usługowa 

przed zmianą 119 000,00 97 000,00 97 000,00 32 600,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 000,00 121 000,00 121 000,00 32 600,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług 
obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 538 865,00 318 865,00 318 865,00 43 565,00 275 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112 665,50 4 700,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 965,50 107 965,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 646 830,50 318 865,00 314 165,00 43 565,00 270 600,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 965,50 327 965,50 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 384 865,00 164 865,00 164 865,00 23 365,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112 665,50 4 700,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 965,50 107 965,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 492 830,50 164 865,00 160 165,00 23 365,00 136 800,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 965,50 327 965,50 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 965,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 965,50 44 965,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 965,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 965,50 61 965,50 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -86 000,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 -86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -86 000,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 -86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2761



  4810 Rezerwy 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -86 000,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 -86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 134 052,00 134 052,00 134 052,00 55 157,00 78 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 3 950,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 052,00 140 052,00 140 052,00 59 107,00 80 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 7 552,00 7 552,00 7 552,00 3 602,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 3 950,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 552,00 13 552,00 13 552,00 7 552,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 950,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 250,00 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 580,00 580,00 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 298 981,00 1 298 981,00 867 881,00 707 164,00 160 717,00 0,00 431 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 519,69 2 519,69 2 519,69 2 519,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 301 500,69 1 301 500,69 870 400,69 709 683,69 160 717,00 0,00 431 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 1 000,00 800,00 200,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 519,69 2 519,69 2 519,69 2 519,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 119,69 9 119,69 3 519,69 3 319,69 200,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 175,00 2 175,00 2 175,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 775,00 2 775,00 2 775,00 2 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 327,00 327,00 327,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 477,00 477,00 477,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2761



  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17,69 17,69 17,69 17,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67,69 67,69 67,69 67,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 717 155,00 717 155,00 615 300,00 588 700,00 26 600,00 0,00 101 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 965,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 965,50 44 965,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 762 120,50 717 155,00 615 300,00 588 700,00 26 600,00 0,00 101 855,00 0,00 0,00 0,00 44 965,50 44 965,50 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 

przed zmianą 651 300,00 651 300,00 615 300,00 588 700,00 26 600,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 965,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 965,50 44 965,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 696 265,50 651 300,00 615 300,00 588 700,00 26 600,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 44 965,50 44 965,50 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 965,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 965,50 44 965,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 965,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 965,50 44 965,50 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 356 027,00 111 247,00 111 247,00 48 015,00 63 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 780,00 244 780,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 320,00 18 320,00 18 320,00 0,00 18 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 374 347,00 129 567,00 129 567,00 48 015,00 81 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 780,00 244 780,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

przed zmianą 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 770,00 1 770,00 1 770,00 0,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 61 550,00 61 550,00 61 550,00 16 550,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 550,00 79 550,00 79 550,00 16 550,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2761



  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 339 242,29 851 597,63 208 897,63 0,00 208 897,63 642 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 644,66 487 644,66 400 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 608,50 -35 608,50 -35 608,50 0,00 -35 608,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 318 252,50 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 252,50 315 252,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 621 886,29 818 989,13 176 289,13 0,00 176 289,13 642 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 897,16 802 897,16 400 000,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 146 542,29 658 897,63 198 897,63 0,00 198 897,63 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 644,66 487 644,66 400 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 608,50 -35 608,50 -35 608,50 0,00 -35 608,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 315 252,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 252,50 315 252,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 426 186,29 623 289,13 163 289,13 0,00 163 289,13 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 897,16 802 897,16 400 000,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 54 879,24 54 879,24 54 879,24 0,00 54 879,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,01 -6 500,01 -6 500,01 0,00 -6 500,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 379,23 48 379,23 48 379,23 0,00 48 379,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 59 409,90 59 409,90 59 409,90 0,00 59 409,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 409,90 53 409,90 53 409,90 0,00 53 409,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 54 608,49 54 608,49 54 608,49 0,00 54 608,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 108,49 -23 108,49 -23 108,49 0,00 -23 108,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 87 644,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 644,66 87 644,66 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 315 252,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 252,50 315 252,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 402 897,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 897,16 402 897,16 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 16 800,00 16 800,00 5 000,00 0,00 5 000,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 800,00 19 800,00 8 000,00 0,00 8 000,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2761



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 764 034,34 24 036 700,27 20 182 084,85 13 408 661,00 6 773 423,85 1 760 400,00 1 007 955,00 122 950,80 823 309,62 140 000,00 7 727 334,07 7 227 334,07 2 700 000,00 0,00 500 000,00 

zmniejszenie -148 883,50 -148 883,50 -148 883,50 0,00 -148 883,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 588 123,19 58 539,69 53 839,69 6 469,69 47 370,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 583,50 529 583,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 203 274,03 23 946 356,46 20 087 041,04 13 415 130,69 6 671 910,35 1 765 100,00 1 007 955,00 122 950,80 823 309,62 140 000,00 8 256 917,57 7 756 917,57 2 700 000,00 0,00 500 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 11 454 010,00 11 454 010,00 250 110,00 181 917,00 68 193,00 0,00 11 203 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 454 010,00 11 454 010,00 250 110,00 181 787,00 68 323,00 0,00 11 203 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 4 030,00 4 030,00 130,00 130,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 030,00 4 030,00 130,00 0,00 130,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 851 337,22 11 851 337,22 637 571,56 254 981,00 382 590,56 0,00 11 213 765,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 851 337,22 11 851 337,22 637 571,56 254 851,00 382 720,56 0,00 11 213 765,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2761



 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXIV/242/2021 

Rady Gminy Kurów 

z dnia 23 czerwca 2021 roku 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu gminy 

 

 

Lp Nazwa § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody 

1. 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 952 3 140 946,34 

2. 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 

 
1 752 576,00 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 76 540,00 

I Razem przychody 4 970 062,34 

Rozchody 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 100 000,00 

II Razem rozchody 1 100 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2761



 

       Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/242/2021 

Rady Gminy Kurów z dnia 23 czerwca 2021 roku 

Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w roku 2021 

Lp. Dział/Rozdział Nazwa instytucji/Cel (rodzaj dotacji) 
Kwota 

 dotacji 

Z kwoty ogółem w tym Z kwoty ogółem w tym  

zadania bieżące 

zadania 

inwestycyjne 

 

dotacje dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dotacje dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych  

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla Instytucji Kultury 630 900,00 630 900,00  630 900,00  

1 921 92109  Gminny Ośrodek Kultury (podmiotowa) 460 000,00 460 000,00  460 000,00  

2 921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna w Kurowie 

(podmiotowa) 
170 900,00 170 900,00  170 900,00  

Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy 

udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie 

129 500,00 129 500,00   129 500,00 

1 921 92195 
Wspieranie przedsięwzięć kultywujących 

tradycje ludowe (celowa) 
11 800,00 11 800,00   11 800,00 

2 926 92605 
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

(celowa) 
117 700,00 117 700,00   117 700,00 

Dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 

 
1 000 000,00 1 000 000,00   1 000 000,00 

1. 801 80101 
Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach 

(podmiotowa) 
1 000 000,00 1 000 000,00   1 000 000,00 

Dotacje dla jst na dofinansowanie zadań z zakresu jst 157 885,00 7 880,00 150 005,00 157 885,00  

1. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1514L Kurów- 

Michów (pomoc finansowa dla powiatu) 
36 838,00  36 838,00 36 838,00  

2. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2537L Kurów- 

Kaleń-Markuszów (pomoc finansowa dla 

powiatu) 

53 554,00  53 554,00 53 554,00  

3. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2536L Kurów- 

Wąwolnica (pomoc finansowa dla powiatu) 
59 613,00  59 613,00 59 613,00  

4. 852 85203 Ośrodki wsparcia (celowa) 7 880,00 7 880,00  7 880,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2761



 

Dotacje dla ochotniczych straży pożarnych na dofinansowanie zadań 

bieżących i inwestycyjnych 

270 700,00 4 700,00 266 000,00  270 700,00 

1. 
754 75412 Dotacja celowa na budowę strażnico-świetlicy dla 

OSP w Klementowicach  

200 000,00  200 000,00  200 000,00 

2. 

754 75412 Dotacja celowa dla OSP Kurów na zadanie pn 

„Budowa placu zabaw przy świetlicy w miejscowości 

Kłoda” 

3 000,00  3 000,00  3 000,00 

3. 
754 75412 OSP – Dotacja celowa dla OSP Kłoda na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia 
1 500,00 1 500,00   1 500,00 

4. 
754 75412 OSP – Dotacja celowa dla OSP Kurów na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia 
 700,00  700,00    700,00 

5. 
754 75412 OSP – Dotacja celowa dla OSP Kurów na 

dofinansowanie zakupu ubrań specjalnych 
2 500,00 2 500,00   2 500,00 

6. 

754 75412 OSP – Dotacja celowa dla OSP w 

Klementowicach na zakup i montaż stolarki 

drzwiowej oraz bram garażowych do strażnico-

świetlicy w Klementowicach 

63 000,00  63 000,00  63 000,00 

Razem: 2 122 785,00 1 772 980,00 416 005,00  788 785,00 1 400 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2761



 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/242/2021 

Rady Gminy Kurów z dnia 23 czerwca 2021 roku 

 

Plan wydatków inwestycyjnych realizowanych ze środków krajowych w 2021 roku 

 

Lp 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

  

Źródło 

finansowania 

inwestycji 

Wysokość 

planowanych 

wydatków w roku 

2021 
I Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   136 000,00 

 01010 Budowa wodociągu w Płonkach Dochody własne 136 000,00 

II Drogi publiczne gminne  3 387 646,39 

    

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 107735L, 

107727L w miejscowości Płonki 

FDS/dochody 

własne 

768 700,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 107746L (Al. 

Lipowa) w miejscowości Olesin 

FDS/dochody 

własne 

406 920,00 

 
60016 

Przebudowa dróg gminnych nr 107731L, 

107736L w miejscowości Klementowice 

FDS/dochody 

własne 

700 254,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 107724L w 

miejscowości Płonki  

RFIL/ dochody 

własne 

196 800,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 107744L w 

miejscowości Kłoda oraz drogi wewnętrznej nr 

3095 w miejscowości Kurów 

RFIL/ dochody 

własne 

135 100,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 107750L w 

miejscowości Płonki 

RFIL/ dochody 

własne 

89 700,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 112999L w 

miejscowości Marianka 

RFIL/ dochody 

własne 

64 800,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 107743L w 

miejscowości Wólka Nowodworska 

RFIL/ dochody 

własne 

152 100,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej nr 148 

w miejscowości Brzozowa Gać 

RFIL/ dochody 

własne 

82 100,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej nr 

197/1 oraz 593/4 w miejscowości 

Klementowice 

RFIL/ dochody 

własne 

234 900,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej nr 

473/3, 1064 oraz drogi  wewnętrznej dz.  nr 

1057/8 w miejscowości Klementowice 

RFIL/ dochody 

własne 

90  400,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej nr 

666/1 w miejscowości Klementowice 

RFIL/ dochody 

własne 

160 100,00 

 
60016 

Utwardzenie drogi gminnej działka Nr 1064, 

1071 w Kurowie (ul. Warszawska) 

RFIL/ dochody 

własne 

49 800,00 

 
60016 

Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej  

do gruntów rolnych w Klementowicach (dz. Nr 

331/1) 

FOGR/dochody 

własne 

157 400,00 

 
60016 

Montaż progów zwalniających na drogach 

gminnych (FS Kurów) 

Dochody własne 44 965,50 

 
60016 

Montaż progów zwalniających (za Pikulem) 

(FS Olesin) 

Dochody własne 12 806,89 

 
60016 

Progi zwalniające na ul. Brzozowej (FS 

Olesin) 

Dochody własne 10 800,00 

 
60016 

Wykonanie progów zwalniających na drodze 

gminnej Nr 107740L w Brzozowej Gaci (FS 

Brzozowa Gać) 

Dochody własne 

16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2761



 

 
60016 

Budowa drogi gminnej działka nr 936/6 w 

miejscowości Klementowice 

Dochody własne 
14 000,00 

III Gospodarka gruntami i nieruchomościami  465 000,00 

 70005 Zakup działek  900, 901 w Kurowie Dochody własne 260 000,00 

 70005 Zakup działek pod cmentarz w Kurowie Dochody własne 100 000,00 

 70005 Zakup działki Nr 86/2 w Olesinie  Dochody własne 8 500,00 

 
70005 

Wykup nakładów na dom mieszkalny na 

działce gminnej 

Dochody własne 
96 500,00 

IV  Plany zagospodarowania przestrzennego  22 000,00 

 71004 Zakup i wdrożenie oprogramowania do MPZP Dochody własne 22 000,00 

V Ochotnicze straże pożarne  61 965,50 

 75412 Przebudowa budynku strażnicy OSP w Kłodzie Dochody własne 17 000,00 

 
75412 

Zakup i montaż okien do strażnico - świetlicy 

w Klementowicach (FS Klementowice) 

Dochody własne 44 965,50 

VI Świetlice szkolne  44 965,50 

85401 
Dostosowanie budynku świetlicy oświatowo-

wychowawczej w Płonkach do 

obowiązujących przepisów (FS Płonki) 

Dochody własne 

44 965,50 

VII System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  244 780,00 

 
85516 

Dostosowanie budynku do potrzeb żłobka w 

Kurowie – Program „Maluch +” 2021 

Dotacja celowa z 

BP/dochody własne 
244 780,00 

VIII Oświata i wychowanie   11 498,89 

 
80195 

Zakup urządzeń dla dzieci i dorosłych na plac 

zabaw w Choszczowie (FS Choszczów) 

Dochody własne 11 498,89 

IX Gospodarka ściekowa i ochrona wód  500 000,00 

 90001 Objęcie udziałów w ZUK sp z o.o. w Kurowie Dochody własne 500 000,00 

X Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  14 164,13 

 
90015 

Wykonanie oświetlenia w Zastawiu (FS 

Zastawie) 

Dochody własne 14 164,13 

XI Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  402 897,16 

 
92109 

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w 

Brzozowej Gaci (FS Brzozowa Gać) 

Dochody własne 
17 679,16 

 
92109 

Wykonanie opaski izolacyjnej wokół świetlicy 

oraz schodów (FS Barłogi) 

Dochody własne 
10 000,00 

 
92109 

Wykonanie monitoringu świetlicy w 

Choszczowie (FS Choszczów) 

Dochody własne 8 000,00 

 
92109 

Wykonanie ogrodzenia działki świetlicy 

wiejskiej – FS Kłoda 

Dochody własne 10 218,00 

 
92109 

Dostosowanie budynku świetlicy wiejskiej w 

Kłodzie na Klub Seniora 

RFIL/ dochody 

własne 

357 000,00 

Razem  5 280 699,57  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2761



 

                                                    Załącznik Nr 8  do Uchwały Nr XXIV/242/2020 

Rady Gminy Kurów z dnia 23 czerwca 2021 roku 

Plan wydatków Funduszu Sołeckiego 2021 rok 

Lp. Nazwa sołectwa 

  
w tym 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

R
a

ze
m

 

R
em

o
n

ty
 d

ró
g
 

6
0

0
1

6
 

R
em

o
n

t 
i 

w
y

p
o

sa
że

n
ie

  

św
ie

tl
ic

 w
ie

js
k

ic
h

 

9
2

1
0

9
 

R
a

ze
m

 

D
ro

g
i 

 6
0

0
1
6
 

Ś
w

ie
tl

ic
e 

sz
k

o
ln

e 

8
5

4
0

1
 

O
ch

o
tn

ic
ze

 S
tr

aż
e 

P
o

ża
rn

e 

7
5

4
1

2
 

P
la

ce
 Z

ab
aw

 

8
0

1
9

5
 

O
św

ie
tl

en
ie

 

u
li

cz
n

e 

9
0

0
1

5
 

Ś
w

ie
tl

ic
e 

W
ie

js
k

ie
 

9
2

1
0

9
 

1 Barłogi 5 018,48 0,00 5 018,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

2 Bronisławka 16 412,41 0,00 16 412,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Brzozowa Gać 0,00 0,00 0,00 33 679,16 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 679,16  

4 Buchałowice 21 538,47 0,00 21 538,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Choszczów 1 500,00 0,00 1 500,00 19 498,89 0,00 0,00 0,00 11 498,89 0,00 8 000,00 

6 Dęba 18 840,54 0,00 18 840,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Klementowice 0,00 0,00 0,00 44 965,50 0,00 0,00 44 965,50 0,00 0,00 0,00 

8 Kłoda 11 949,99 0,00 11 949,99  10 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 218,00 

9 Kurów 0,00 0,00 0,00 44 965,50 44 965,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 Łąkoć 17 986,20 15 986,20  2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 Marianka 9 982,34 9 982,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 Olesin 0,00 0,00 0,00 23 606,89 23 606,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 Płonki 0,00 0,00 0,00 44 965,50 0,00 44 965,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 Posiołek 9 577,65 9 577,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 Szumów 16 907,03 16 907,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 Wólka Nowodworska 14 029,24 0,00 14 029,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 Zastawie 0,00 0,00 0,00 14 164,13 0,00 0,00 0,00 0,00 14 164,13 0,00 

Razem 143 742,35 52 453,22 91 289,13 246 063,57 84 572,39 44 965,50 44 965,50 11 498,89 14 164,13 45 897,16 

Fundusz Sołecki  2021 rok  389 805,92  
    

 
 

   
    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2761



 

Informacja 

o zmianach budżetu Gminy na rok 2021 dokonanych  

Uchwałą Nr XXIV/242/2021 Rady Gminy Kurów z dnia 23 czerwca 2021 roku                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
   I.  Dochody                                                           

   Zwiększenia                      + 124 239,69 zł      

   Zmniejszenia                     - 0,00 zł  =   + 124 239,69 zł 

Lp. 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota zmian 

Zwiększenia Zmniejszenia 

1. 756 75615 0500 Wpływy z podatków od osób prawnych – 

podatek od czynności cywilnoprawnych 
26 000,00  

2. 600 60016 6630 

Dotacja celowa ze środków budżetu 

Województwa Lubelskiego związana z 

wyłączeniem gruntów z produkcji rolnej na 

pokrycie części kosztów zadania modernizacji 

(przebudowy) drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych  

71 400,00  

3. 855 85502 0900 
Świadczenia rodzinne – wpływy z odsetek od 

dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 
3 000,00  

4. 855 85502 0940 
Świadczenia rodzinne – wpływy z rozliczeń z 

lat ubiegłych 
15 000,00  

5. 855 85504 0900 
Wspieranie rodziny - wpływy z odsetek od 

dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 
20,00  

6. 855 85504 0940 
Wspieranie rodziny - wpływy z rozliczeń z lat 

ubiegłych 
300,00  

7. 851 85195 0970 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na infolinię za kwiecień i maj 2021 
6 000,00  

8. 852 85295 2700 
Środki na realizacje programu „Wspieraj 

seniora” ze środków pochodzących ze 

środków finansowania COVID-19 

2 519,69  

 
   II.  Wydatki                                                           

   Zwiększenia                      + 678 668,68 zł      

   Zmniejszenia                     - 239 428,99 zł =  + 439 239,69  zł 

Lp. 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota zmian 

Zwiększenia Zmniejszenia 

1. 854 85401 6050 
Dostosowanie budynku świetlicy oświatowo-

wychowawczej w Płonkach do obowiązujących 

przepisów (FS Płonki) 
44 965,50  

2. 600 60016 4270 
Drogi gminne – zakup usług remontowych (FS 

Płonki) 
 22 575,00 

3. 921 92109 4210  Świetlice – zakup materiałów (FS Płonki)  11 950,00 

4. 921 92109 4270  
Świetlice – zakup usług remontowych (FS 

Płonki)  3 000,00 

5. 921 92109 4300  
Świetlice – zakup usług pozostałych (FS 

Płonki)  7 440,50 

6. 754 75412 6050 
Zakup i montaż okien do strażnico - świetlicy w 

Klementowicach (FS Klementowice) 
44 965,50  

7. 921 92109 6050 
Zakup i montaż okien do świetlicy w 

Klementowicach (FS Klementowice) 
 44 965,50 

8. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 107746L (Al. 

Lipowa) w miejscowości Olesin 
 40 000,00 

9. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 107724L w 

miejscowości Płonki  
2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2761



 

10. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 107744L w 

miejscowości Kłoda oraz drogi wewnętrznej nr 

3095 w miejscowości Kurów 
4 000,00  

11. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 107750L w 

miejscowości Płonki 
2 000,00  

12. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 112999L w 

miejscowości Marianka 
2 000,00  

13. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 107743L w 

miejscowości Wólka Nowodworska 
2 000,00  

14. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej nr 148 

w miejscowości Brzozowa Gać 
2 000,00  

15. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej nr 

197/1 oraz 593/4 w miejscowości 

Klementowice 
4 000,00  

16. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej nr 

473/3, 1064 oraz drogi  wewnętrznej dz.  nr 

1057/8 w miejscowości Klementowice 
4 000,00  

17. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej nr 

666/1 w miejscowości Klementowice 
2 000,00  

18. 600 60016 6050 
Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej  

do gruntów rolnych w Klementowicach (dz. Nr 

331/1) 
77 400,00  

19. 710 71095 4390 

Usługi – pozostała działalność - zakup usług 

obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz – 

opracowanie „Strategii rozwoju Gminy Kurów 

na lata 2021-2030” 

24 000,00  

20. 754 75412 2820 
OSP – Dotacja celowa dla OSP Kłoda na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia 
1 500,00  

21. 754 75412 2820 
OSP – Dotacja celowa dla OSP Kurów na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia 
 700,00  

22. 754 75412 2820 
OSP – Dotacja celowa dla OSP Kurów na 

dofinansowanie zakupu ubrań specjalnych 
2 500,00  

23. 754 75412 4270 OSP – zakup usług remontowych  4 700,00 

24. 754 75412 6230 

OSP – Dotacja celowa dla OSP w 

Klementowicach na zakup i montaż stolarki 

drzwiowej oraz bram garażowych do strażnico-

świetlicy w Klementowicach 

63 000,00  

25. 921 92109 6050 
Dostosowanie budynku świetlicy wiejskiej w 

Kłodzie na Klub Seniora 
350 000,00  

26. 758 75818 4810 
Rezerwa ogólna – wykorzystanie części  

rezerwy na inwestycje  
 86 000,00 

27. 921 92195 4300 
Świetlice – pozostała działalność – projekt 

placu zabaw przy świetlicy w Dębie 
3 000,00  

28. 921 92109 4270 Świetlice wiejskie - remonty  3 000,00 

29. 855 85501 2910  
Świadczenia wychowawcze – zwrot nienależnie 

pobranych świadczeń z lat ubiegłych 
300,00  

30. 855 85501 4560 
Świadczenia wychowawcze – odsetki od 

nienależnie pobranych świadczeń 
20,00  

31. 855 85502 2910 
Świadczenia rodzinne – zwrot nienależnie 

pobranych świadczeń z lat ubiegłych 
17 000,00  

32. 855 85502 4560 
Świadczenia rodzinne– odsetki od nienależnie 

pobranych świadczeń 
1 000,00  

33. 851 85195 4010 
Ochrona zdrowia – wynagrodzenia – COVID-

19 
3 300,00  

34. 851 85195 4110 Ochrona zdrowia – składki ZUS - COVID-19 580,00  

35. 851 85195 4120 Ochrona zdrowia – składki na FP - COVID-19 70,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2761



 

36. 851 85195 4210 
Ochrona zdrowia – Zakup materiałów i 

wyposażenia - COVID-19 1 000,00  

37. 851 85195 4360 
Ochrona zdrowia – zakup usług 

telekomunikacyjnych - COVID-19 1 050,00  

38. 855 85504 4010 
OPS – Program „Dobry Start” – wynagrodzenia 

– zadania zlecone 
 130,00 

39. 855 85504 4300 
OPS – Program „Dobry Start” – usługi – 

zadania zlecone 
130,00  

40. 852 85295 4010 
Pomoc społeczna – program „Wspieraj seniora”  

- fundusz COVID-19 
2 175,00  

41. 852 85295 4110 
Pomoc społeczna – program „Wspieraj seniora” 

– fundusz COVID-19 
327,00  

42. 852 85295 4120 
Pomoc społeczna – program „Wspieraj seniora” 

– fundusz COVID-19 
17,69  

43. 921 92109 4300 Świetlice wiejskie – zakup usług – FS Kłoda  15 667,99 

44. 921 92109 4210 
Świetlice wiejskie – zakup materiałów – FS 

Kłoda 
5 449,99  

45. 921 92109 6050 
Wykonanie ogrodzenia działki świetlicy 

wiejskiej – FS Kłoda 
10 218,00  

 

III. Przychody  
Zwiększenia                      + 315 000,00  zł      

Zmniejszenia                     - 0,00 zł       =  + 315 000,00  zł 

 

Lp. 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota zmian 

Zwiększenia Zmniejszenia 

1. 

9050 Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  - 

Środki z II naboru RFIL – dostosowanie 

budynku świetlicy wiejskiej w Kłodzie na 

Klub Seniora 

 

315 000,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2761


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2 Tiret 2 (17)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 Przychody i rozchody budżetu gminy
	Załącznik 4 Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w roku 2021
	Załącznik 6 Plan wydatków inwestycyjnych realizowanych ze środków krajowych w 2021 roku
	Załącznik 8 Plan wydatków Funduszu Sołeckiego 2021 rok
	Załącznik 9

		2021-06-28T13:05:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




